Розрахунок вартості надання Послуг
визначається у Договірній ціні (Додаток 3 до
Договору), що є невід’ємною частиною цього
Договору.». Сторони вирішили внести зміни до
пункту 2.1 Договору та викласти його в
наступній редакції: «2.1. Загальна вартість
послуг становить 247100 грн. 00 коп. (двісті
сорок сім тисяч сто гривень 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1